конкуренції», у вигляді поширення інформації, що вводить в оману, а саме,  поширення 

неправдивих відомостей про власну діяльність, що може вплинути на наміри осіб щодо 

придбання послуг товариства з обмеженою відповідальністю «Енергогарантія». 

На порушника накладено штраф у розмірі  17 796 (сімнадцять тисяч сімсот дев’яносто 

шість) грн та штраф у розмірі 17 796 (сімнадцять тисяч сімсот дев’яносто шість) грн. 

Антимонопольний комітет України, розглянувши матеріали справи № 127-26.4/123-21 

про порушення товариством з обмеженою відповідальністю «Енергогарантія» 

(ідентифікаційний код юридичної особи 44101068) законодавства про захист від

[...]

Закону України «Про захист економічної конкуренції». 

(140) За інформацією Державної податкової служби України, наданою листом від 17.06.2022 

№ 4340/5/99-00-04-03-01-05 (вх. Комітету № 7-08/4262 від 17.06.2022), дохід                                 

ТОВ «Енергогарантія» за 2021 рік становить 44 434 900,0 (сорок чотири мільйони 

чотириста тридцять чотири тисячі дев’ятсот) грн. 

(141) Під час визначення розміру штрафу враховано таке: 

- Відповідач вчинив дії, спрямовані на припинення порушення під час розгляду 

справи, внаслідок яких порушення припинені; 

- Відповідач співпрацював із Комітетом під час розгляду справи.